
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA 

PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

 
 

     Erchie, 26.04.2019 
 

                                        
OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE ISTITUTO DEFINITIVE VALIDE PER 

L’ANNO SCOLASTICO 2019/20 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti l’O.M n. 203 del 08/03/2019 e il C.C.N.I. sottoscritto l’06/03/2019, sulla mobilità del 
personale docente, educativo e A.T.A., triennio 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022; 
 
Viste le graduatorie provvisorie pubblicate in data 10.04.2019; 
 

DECRETA 
 

ai sensi e per effetto di quanto indicato in oggetto, le graduatorie interne d’Istituto relative 
ai docenti della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado sono approvate 
in via definitiva e pubblicate in data odierna all’albo della scuola. 

Avverso tali graduatorie è ammesso il ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 gg., 
ovvero il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. dalla data di 
pubblicazione. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Tiziano Fattizzo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. N. 39/1993 
 


